
UCHWAŁA NR XLII/219/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/199/2014 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 27 marca 2014 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

w miejscowości Wąsowo, rejon ul. Wytomyskiej na terenie gminy Kuślin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.),

Rada Gminy w Kuślinie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/199/2014 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 27 marca 2014 roku  roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wmiejscowości 
Wąsowo, rejon ul. Wytomyskiej, na terenie gminy Kuślin wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 skreśla się pkt. 1.

2) w § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Granice obszaru objętego zmianą planu zostały przedstawione na mapie  
stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały”.

3) uchyla się załacznik nr 1 do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Henryk Łuczak

Id: A3C00791-023E-470E-8F66-68743F84FEFD. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Rada Gminy w Kuślinie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/199/2014 dnia 27 marca 2014 roku w

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w

miejscowości Wąsowo, rejon ul. Wytomyskiej na terenie gminy Kuślin.

Ponieważ właściciel działki nr ewidencyjny 1014 położonej w Wąsowie wycofał wniosek w sprawie

zmiany przeznaczenia gruntu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, Wójt Gminy Kuślin

przedłożył niniejszą uchwałę Radzie Gminy w Kuślinie.

W związku z powyższym zmiana Uchwały Nr XXXVII/199/2014 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 27 marca

2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego w miejscowości Wąsowo, rejon ul. Wytomyskiej na terenie gminy Kuślin, jest uzasadniona.

Id: A3C00791-023E-470E-8F66-68743F84FEFD. Podpisany Strona 1




